INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR CALÇAMENTO NA ESTRADA PRINCIPAL DO LOTEAMENTO DOS FLORIANOS.

Justificativa.

Indico a Vossa excelência, que estude a possibilidade de construir calçamento na rua
principal do loteamento dos Florianos, o que certemente resultará em melhores condições
de locomoção dos moradores ou da população que por alí trafegam, inclusive os carros da
saúde no atendimento aos casos de emergências. Diante do exposto, sugiro que esta
municipalidade construa o calçamento conforme se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 6 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Silvio Nogueira da Cunha

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370030003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370030003A005000

		2021-12-06T13:40:14-0300